お客様各位

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、勤怠管理クラウドシステム「Touch On Time」をご利用頂き、 誠にありがとうございます。

先般マイクロソフト社より報じられております、Windows XP サポート終了のお知らせに伴い、

勤怠管理システム「Touch On Time」の動作保証につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

マイクロソフト社

Windows XP および、Office 2003 のサポート終了についてのご案内

http://www.microsoft.com/ja-jp/windows/lifecycle/xp_eos.aspx

記

■概要

Windows XP SP3、Windows XP 64bit版 SP2 に対する、マイクロソフト社の製品サポートが、

2014 年 4月 9日をもって終了となりました。

また、Windows XPに搭載されておりますブラウザ Internet Explorer 6 のサポートもあわせて終了となりました。

これに伴い、上記 OS、ブラウザでの「Touch On Time」のご利用は、非推奨環境となるため、

新機能追加などにより動作しなくなったり、不具合が生じた際も対応する事が不可能となります事、予め、ご留意ください。

なお、上記以外の OS（Windows VISTA SP2、Windows7 SP1、Windows8*）上での動作、

上記以外のブラウザ（IE8以降）での動作につきましては、 引き続き、サポート対象とさせていただきます。

*一部デバイス除く

■対象

・Windows XP、および Internet Explorer 6 上での「Touch On Time」管理画面の動作

・Windows XP、および Internet Explorer 6 上での「Touch On Time」タイムレコーダーの動作

■サポート期間

2014 年 7月 31日をもって、 Touch On Time のご利用についてもサポートを終了とさせていただきました。

■ご対応

現在 Windows XP をご利用のお客様は、Windows 7などの、より新しく安全な Microsoft オペレーティング

システムにできる限り早くアップグレードしていただくことをお勧めいたします。

何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

勤怠管理クラウドシステム「Touch On Time」 サポートセンター

営業時間： 9:00-18:00 休業日： 土日祝日及び弊社休業日

TEL ： 0120-679-942 MAIL： tot-support@digi.jp

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

http://www.microsoft.com/ja-jp/windows/lifecycle/xp_eos.aspx